
 

Ku ní smlouva

UTB — Zdravotnické přístroje 2

11111111111111111111111111111111

Část 3 — Měřící přístroj pro sledování velikosti přítlaku pod obvazy

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupujl'cí“)

Lohmann & Rauscher, s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající:

registrace:

e-mail:

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající'ů

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

70883521

CZ70883521

Komerční bankaI a.s.I íobočka Zlín

ahqj9id

RNDr. Alexander Černý, kvestor

Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna

18825869

CZ18825869

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

u
t
b
z
ě
5
8
6
1
ó
4
7
6
2

Č
.
j
.
:

IH
\|
\\
|\
\\
“1
11
11
\l
\|
\l
ll
\\
||
\1
11
11
11
11
11
11
\l
ll
ll
l

Ing. Eva Havlíčková a Mgr. Robert Ondra, prokuristé

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 2944

info.Slavkov@cz.LRmed.com

mjiiy74

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je Závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravit ji do místa určení, provést instalaci a zaškolení obsluhy (viz. čl. 111. smlouvy) a

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k této věci.

U
T
B
/
2
2
/
0
0
0
2
0
5



2)

1)

2)

1)

2)

3)

4)

1)

Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

ll. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věci rozumí měřící přístroj pro sledování velikosti přítlaku pod

obvazy (dále jen „věc“) pořizovaný pro potřeby Fakulty humanitních studií Univerzity Tomáše

Bati ve Zlíně s parametry specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy — Technické specifikaci.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná & konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splněníjeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky počet ks cena za kus bez DPH

PICOPRESS 2 > 19 200,00 Kč

Cena věci:

Celkem bez DPH: 38 400,00 Kč

21% DPH: 8 064,00 Kč

Celkem s DPH: 46 464,00 Kč (slovy: čtyřicetšesttisícčtyřistašedesátčtyřiikorUn českých)

Ill. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věcjejim dodáním, odevzdáním'kupujícímu, zaškolenim u

kupujícího a předáním veškeré souVisející dokumentace (především manuálu v českém jazyce).

Věc bude dodána řádně zabalená v zalepených krabících. O dodání věci bude stranami pořízen

protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dálejen „protakol“). Oprávněný

zástupce kupujícíhoj_oprávněný zástupce prodávajícího je

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta humanitních studií,

Štefánikova 5670, 760 01 Zlin. '

Prodávajícíje povinen dodat věc do 8 týdnů od účinnosti smlouvy.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu'— faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E—mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

  



 

 

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Splatnost faktury je 30 dnů odjejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

také tyto údaje:

- název zakázky: UTB — Zdravotnické přístroje 2 — část 3, ID 1840/3

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobějej ího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodánajako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady (tj.

zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „záruka “).

Záruční doba na dodanou „věc“ běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců

od předání věci na základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.



 

8)

9)

K reklamované vadě kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah 30 dnů od

doručení reklamace, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se strany

písemně jinak) v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení

pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je

prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace a to bud’

provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění

vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem výrobce,

kterým je pro účely plnění této smlouvy MICROLAB Elettronica s.a.s. di Bergamo Giorgio & C.,

Via G. Rossa, 35 — 35020 Ponte S.Nicolo, PADOVA (Italy).

10) Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

1 ]) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

2)

3)

4)

5)

1)

2)

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

VI. Sankcc

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaněm termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny věcí bez DPH za každý započatý den prodlení

maximálně však do 100 % ceny věci dle čl. II odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do 15 dnů od doručeníjejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Pří prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupení od smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem,. a nedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenoujístotu

  



 

 

VIII. Závěrečná ustanovení

 

Prodávající bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §

11 - 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,-ofinanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

2) Prodávající se zavazuje, že umožní Všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to podobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/199l Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

73) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním

se řídíprávními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

\ ; A' občanským zákoníkem. '

__ , ,,.4)_; Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

, ' * , ; . » dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

v >“ A. V V 5) *JeLli nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, neplatným

; či hevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

i dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

, nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

6) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/20l6 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

8) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věcí.

Ve Zlíně dne: fy./_ M Ve Slavkově u Brna:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

5. // 1022 fw. // „4022

RNDr. Alexander Černý Ing. Eva Havlíčková Mgr. Robert Ondra

kvestor UTB ve Zlíně Prokurista L&R Prokurista L&R

"rage/va „6%mwMew)

Odpovídá Datum

PO/OO ./. 73

EO . /- 2

Věcně ‘_ 4 Q

   
$4 191

.. / , . -

1) 4M? /J — l// „ Ago/nude liq/01491 .?

_POB i/CĚO U



Příloha č. 1c - Technická specifikace

UTB - Zdravotnické přístroje 2

část 3: Měřící přístroj pro sledování velikosti přítlaku pod obvazy

 

M'řící přístroj pro sledování velikosti přítlaku pod obvazy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parametr “ Požadované Doplní uchazeč

Měřící přístroj pm sledování přítlaku Ano

pod obvazy

Minimálně:

- rozsah měření tlaku min.: 0 - 120 mmHg - rozsah měření tlaku 0 - 180 mmHg

- frekvence měření min.: 2x za sekundu — frekvence měření 7x za sekundu

Vlastnosti a funkce: » funkce "freeze" výsledku měření - funkce "freeze" - Al\|0 ,

- tlacutko pro zapnutí/vypnutí » tlačítko ro za nutí nutí - ANO

- displej -dísgle]: 2 řádky 16 char. v každém řádku

- provoz na baterie min. 4 hodiny - Qrovoz baterie 7 hodin

- součástí přístroje min. 2 senzorv - obsahu'e 5 senzorů

Obsahuje: přístroj včetně příslušenství a senzorů, úložní box ' ' ' ANO  
   Počet ks 2 ks

 

    



 

 



PůcePreee'

Compression

Measurement

System.

 

 

Pressure measurement beneath

the elastic stocking

and beneath the bandage.

PicoPress Equipment

Carrying case made in soft anti—crush material

Battery charger

' Technical manual

Operating software

USB connection cable.

PicoPress® was created to measure

the pressure exerted by

elastocompression in both static and

dynamic conditions.

The fact that it is so easy to use (no

syringes or stopcock valves) means

that it can be utilized by the patient in

the comfort of his/her own home.

Since the pressure can be constantly

checked, patients can be monitored

and it is possible to intervene

immediately if the levels are abnormal

By monitoring the pressure applied

by the bandage, PicoPress'Ě provides

replicable, reliable, documentable

compression levels.

Pic‘oPress® does not need to be

calibrated before use.

Measurements can be taken

repeatedly over a period of time

as the sensors can be left under

 

 

   allergenic bio-compatible material, it

is 200p thick and highly adaptable to

the patients leg.

PicoPress© can memorize as many

as IOO readings visible on the display

(autonomously without PC) and

unloaded on a personal computer

using a USB connection. If connected

to a PC utilizing the furnished

software it is possible to visualize and

to record the pressure readings taken

during the dynamic tests.

 
 

 

  
Visualization of the pressure curve

during a dynamic test.

PicoPress® runs on high capacity

batteries which, besides guaranteeing

safety. make its use practically costIess.

TECHNICAL CHARACTERISTICS of PicoPress©

 

 

Measurement interval: 0+ |89mmHg
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buttons: on / off and menu choice

Display: |6 columns liquid crystals, 2 lines

Resolution: I2 bit analog to digital converter‘

Languages: Italian, English, German, French

Supply: rechargeable internal batteries

Autonomy: more than 5 hours of continuous use

Body: crush proof plastic

“Weight: 350 grams

Dimensions: |80 x 90 >< 32 mm

Insulation: class H type BF
 

)( MICRQLAI

,ELETTRONICA

Quality System ISO l 3485

COMPUTERIZED CARDIOVASCULAR DIAGNOSTIC

Via G. Rossa, 35 — 35020 Ponte S. Nicoló PD - Italy -Telefono eTelefax 049-8968 I 79 CE
www;microlabita|ia.it - e-mail: info©microlabitalia.it


